
Zápisnica 

z vyhodnocovania návrhov výsledkov Obchodných verejných súťaží zverejnených dňa 03.07.2023: 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom nebytových priestorov na Gercenovej 8 / G v Bratislave-Petržalke 
zverejnenej 03.07.2023, 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom garážových státí v Garáži Mlynarovičova 14 - 24, Bratislava-
Petržalka zverejnenej 03.07.2023, 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom garážových státí v Garáži Rovniankova  4 - 6, Bratislava-Petržalka 
zverejnenej 03.07.2023, 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom nebytového priestoru – GARÁŽE umiestnenej na: Fedinovej 2 – 4, 
Jasovskej 10 – 12, Rovniankovej 12 – 16, Osuského 3 a Mlynarovičovej 22 – 24 v Bratislave-Petržalke 
zverejnenej 03.07.2023. 

 
Na miestny úrad Mestskej časti Bratislava-Petržalka boli doručené obálky s ponukami na prenájom garážových státí:    
 

Ulica 
Počet 

zúčastnených 

Gercenova 8/G     1 ks 

Mlynarovičova 14-24      2 ks 

Rovniankova  4-6     3 ks 

 

Garážový dom - 
nájomný priestor 

 garážové 
stojisko 

ponúknutá suma  účastník  obálka 

mesačne ročne meno 
dátum 
prijatia 

čas 
prijatia 

Gercenova 8/G 24     75,00 €          900,00 €  Purda Matej 19.7.2023 13.05 

Mlynarovičova 14-24  5     75,00 €          900,00 €  Lilík Dávid 10.7.2023 8.20 

  12     65,00 €          780,00 €  Zedník Vladimír 20.7.2023 14.50 

Rovniankova 4 - 6  46 A     66,10 €          793,20 €  Vajaš Štefan 19.7.2023   

  69 A     66,00 €          792,00 €  Rybárová Barbara 19.7.2023 8.30 

  52 A     66,00 €          792,00 € Vician Mário 17.7.2023 9.00 
 
Na miestny úrad Mestskej časti Bratislava-Petržalka boli doručené obálky s ponukami na prenájom garáží: 

 

Číslo 
garáže 

Výmera 
garáže v m2 

Ulica 
Počet 

zúčastnených 

26            18,92 €   Fedinova 2 - 4  3 

2            17,06 €   Jasovská 10 - 12  6 

11            17,47 €   Jasovská 10 - 12  2 

38            18,92 €   Rovniankova 12  3 

23            19,25 €   Rovniankova 13  0 

56            18,92 €   Rovniankova 14  5 

8            20,62 €   Rovniankova 15   1 

5            19,10 €   Rovniankova 16  8 

37            19,20 €   Osuského 3   2 

1            12,30 €   Mlynarovičova 22 – 24  1 

 
 

   



Garáž - nájomný 

priestor 
Garáž 

ponúknutá suma  účastník - výherca  obálka 

ročne/1m2 ročne meno 
dátum 
prijatia 

čas 
prijatia 

Fedinova 2 – 4    26     82,45 €       1 560,00 €  Červeňanský Viliam 19.7.2023 14.35 

        69,76 €       1 320,00 €  Franková Lucia 20.7.2023 8.01 

        60,00 €       1 135,20 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

Jasovská 10 - 12    2     87,93 €     1 500,086 €  ARBSTUDIO, S. R. O. 21.7.2023 8.15 

        86,00 €       1 032,00 €  Surániová Sybila 19.7.2023   

        75,10 €       1 281,21 €  AR-RD, s. r. o. 21.7.2023 8.15 

        73,30 €       1 250,50 €  Sedláková Barbora 21.7.2023 8.15 

        66,66 €       1 137,22 €  Markovič Jozef 21.7.2023 10.17 

        55,00 €          938,30 €  Štefan Karol 21.7.2023 10.20 

 Jasovská 10 - 12    11     87,00 €       1 044,00 €  Surániová Sybila 19.7.2023   

        69,69 €       1 217,48 €  Markovič Jozef 21.7.2023 10.17 

Rovniankova 12 38     63,00 €       1 191,96 €  Kramarik Marián 17.7.2023 10.00 

        57,16 €       1 081,56 €  Pečo Ján 21.7.2023 10.30 

        59,50 €       1 125,74 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

Rovniankova 13 23         

Rovniankova 14 

 56     75,60 €       1 430,40 €  Hutňanová Tatiana 20.7.2023 11.30 
     69,76 €       1 320,00 €  Franková Lucia 20.7.2023 8.01 

      63,00 €       1 191,96 €  Kramarik Marián 17.7.2023 10.00 

      59,50 €       1 125,74 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

      57,16 €       1 081,56 €  Pečo Ján 21.7.2023 10.30 

Rovniankova 15 8     91,00 €       1 876,42 €  Jadroň Peter, Ing. 21.7.2023 9.25 

Rovniankova 16 

5   110,00 €       2 101,00 €  Tonhauzer Kristína, Ing. 21.7.2023 9.30 
     80,90 €       1 545,19 €  Hutňanová Tatiana 20.7.2023 11.30 

      69,10 €       1 320,00 €  Franková Lucia 20.7.2023 8.01 

      66,00 €       1 260,60 €  Fedor & CO, s. r. o. 21.7.2023 8.30 

      63,00 €       1 203,30 €  Kramarik Marián 17.7.2023 10.00 

      59,00 €       1 126,90 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

      56,63 €       1 081,56 €  Pečo Ján 21.7.2023 10.30 

      53,00 €       1 012,30 €  Matlovičová Anna 21.7.2023 8.00 

Osuského 3 
37     58,05 €       1 114,56 €  Kamil Vojtech 6.7.2023 8.00 

      55,00 €     1 056,00 € Vician Mário 17.7.2023 9.00 

Mlynarovičova 22 - 24 1   146,35 €       1 810,00 €  Lilík Dávid 10.7.2023 8.20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VYHODNOTENIE 
 

Komisia vyhodnotila uvedené ponuky a konštatovala, že podmienky obchodnej verejnej súťaže boli súťažiacimi 
splnené. Komisia prijala stanovisko a odporúča starostovi k uzatvoreniu nájomnej  zmluvy  s uchádzačmi   
nasledovne:   
 

Garážový dom - 
nájomný priestor 

 
garážové 
stojisko 

ponúknutá suma  účastník - výherca  
úspešnosť 

mesačne ročne meno 

Gercenova 8/G 24       75,00 €            900,00 €  Purda Matej úspešný 

Mlynarovičova 14-24  5       75,00 €            900,00 €  Lilík Dávid úspešný 

  12       65,00 €            780,00 €  Zedník Vladimír úspešný 

Rovniankova 4 - 6  46 A       66,10 €            793,20 €  Vajaš Štefan úspešný 

  69 A       66,00 €            792,00 €  Rybárová Barbara úspešný 

  52 A     66,00 €          792,00 €   Vician Mário neúspešný 
      

Garáž - nájomný 
priestor 

Garáž 
ponúknutá suma  účastník - výherca  poznámka / 

úspešnosť ročne/1m2 ročne meno 

Fedinova 2 – 4    26     82,45 €       1 560,00 €  Červeňanský Viliam úspešný 

        69,76 €      1 320,00 €  Franková Lucia neúspešný 

        60,00 €      1 135,20 €  Šumský Ivan neúspešný 

Jasovská 10 - 12    2     87,93 €     1 500,086 €  ARBSTUDIO, S. R. O. úspešný 
        86,00 €      1 032,00 €  Surániová Sybila neúspešný 
        75,10 €      1 281,21 €  AR-RD, s. r. o. neúspešný 

        73,30 €      1 250,50 €  Sedláková Barbora neúspešný 

        66,66 €      1 137,22 €  Markovič Jozef neúspešný 
        55,00 €         938,30 €  Štefan Karol neúspešný 
  11     87,00 €       1 044,00 €  Surániová Sybila úspešný 
          69,69 €         1 217,48 €  Markovič Jozef neúspešný 
Rovniankova 12 38     63,00 €       1 191,96 €  Kramarik Marián úspešný 

        57,16 €      1 081,56 €  Pečo Ján neúspešný 

        59,50 €      1 125,74 €  Šumský Ivan neúspešný 

Rovniankova 13 23  neobsadené        

Rovniankova 14 

56     75,60 €       1 430,40 €  Hutňanová Tatiana úspešný 

      69,76 €      1 320,00 €  Franková Lucia neúspešný 

      63,00 €      1 191,96 €  Kramarik Marián neúspešný 

      59,50 €      1 125,74 €  Šumský Ivan neúspešný 

      57,16 €      1 081,56 €  Pečo Ján neúspešný 

Rovniankova 15 8     91,00 €       1 876,42 €  Jadroň Peter, Ing. úspešný 

Rovniankova 16 

5   110,00 €       2 101,00 €  Tonhauzer Kristína, Ing. úspešný 

      80,90 €      1 545,19 €  Hutňanová Tatiana neúspešný 

      69,10 €      1 320,00 €  Franková Lucia neúspešný 

      66,00 €      1 260,60 €  Fedor & CO, s. r. o. neúspešný 

      63,00 €      1 203,30 €  Kramarik Marián neúspešný 

      59,00 €      1 126,90 €  Šumský Ivan neúspešný 

      56,63 €      1 081,56 €  Pečo Ján neúspešný 

      53,00 €      1 012,30 €  Matlovičová Anna neúspešný 

Osuského 3 
37     58,05 €       1 114,56 €  Kamil Vojtech úspešný 

      55,00 €    Vician Mário neúspešný 

Mlynarovičova 22 - 24 1   146,35 €       1 810,00 €  Lilík Dávid 
úspešný / 
odstúpenie 

 
 



 
 
Budúci nájomcovia budú vyrozumení o výsledku výberového konania s podmienkou podpísať nájomnú zmluvu. 
 
 
Mgr. Viktor Baumann – predseda komisie 
poverený vedením referátu správy  
miestneho nakladania s majetkom     ................................ 
 
Anna Mináriková– členka komisie     
referát správy miestneho nakladania s majetkom   ................................ 

 
Mgr.Bc. Petra Dobiašová – členka komisie     
referát správy miestneho nakladania s majetkom   ................................ 
 
 
 
 
Za správnosť:         
Anna Mináriková 25.07.2023      



Zápisnica 

z vyhodnocovania návrhov výsledkov Obchodných verejných súťaží zverejnených dňa 03.07.2023: 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom nebytových priestorov na Gercenovej 8 / G v Bratislave-Petržalke 
zverejnenej 03.07.2023, 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom garážových státí v Garáži Mlynarovičova 14 - 24, Bratislava-
Petržalka zverejnenej 03.07.2023, 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom garážových státí v Garáži Rovniankova  4 - 6, Bratislava-Petržalka 
zverejnenej 03.07.2023, 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom nebytového priestoru – GARÁŽE umiestnenej na: Fedinovej 2 – 4, 
Jasovskej 10 – 12, Rovniankovej 12 – 16, Osuského 3 a Mlynarovičovej 22 – 24 v Bratislave-Petržalke 
zverejnenej 03.07.2023. 

 
Na miestny úrad Mestskej časti Bratislava-Petržalka boli doručené obálky s ponukami na prenájom garážových státí:    
 

Ulica 
Počet 

zúčastnených 

Gercenova 8/G     1 ks 

Mlynarovičova 14-24      2 ks 

Rovniankova  4-6     3 ks 

 

Garážový dom - 
nájomný priestor 

 garážové 
stojisko 

ponúknutá suma  účastník  obálka 

mesačne ročne meno 
dátum 
prijatia 

čas 
prijatia 

Gercenova 8/G 24     75,00 €          900,00 €  Purda Matej 19.7.2023 13.05 

Mlynarovičova 14-24  5     75,00 €          900,00 €  Lilík Dávid 10.7.2023 8.20 

  12     65,00 €          780,00 €  Zedník Vladimír 20.7.2023 14.50 

Rovniankova 4 - 6  46 A     66,10 €          793,20 €  Vajaš Štefan 19.7.2023   

  69 A     66,00 €          792,00 €  Rybárová Barbara 19.7.2023 8.30 

  52 A     66,00 €          792,00 € Vician Mário 17.7.2023 9.00 
 
Na miestny úrad Mestskej časti Bratislava-Petržalka boli doručené obálky s ponukami na prenájom garáží: 

 

Číslo 
garáže 

Výmera 
garáže v m2 

Ulica 
Počet 

zúčastnených 

26            18,92 €   Fedinova 2 - 4  3 

2            17,06 €   Jasovská 10 - 12  6 

11            17,47 €   Jasovská 10 - 12  2 

38            18,92 €   Rovniankova 12  3 

23            19,25 €   Rovniankova 13  0 

56            18,92 €   Rovniankova 14  5 

8            20,62 €   Rovniankova 15   1 

5            19,10 €   Rovniankova 16  8 

37            19,20 €   Osuského 3   2 

1            12,30 €   Mlynarovičova 22 – 24  1 

 
 

   



Garáž - nájomný 

priestor 
Garáž 

ponúknutá suma  účastník - výherca  obálka 

ročne/1m2 ročne meno 
dátum 
prijatia 

čas 
prijatia 

Fedinova 2 – 4    26     82,45 €       1 560,00 €  Červeňanský Viliam 19.7.2023 14.35 

        69,76 €       1 320,00 €  Franková Lucia 20.7.2023 8.01 

        60,00 €       1 135,20 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

Jasovská 10 - 12    2     87,93 €     1 500,086 €  ARBSTUDIO, S. R. O. 21.7.2023 8.15 

        86,00 €       1 032,00 €  Surániová Sybila 19.7.2023   

        75,10 €       1 281,21 €  AR-RD, s. r. o. 21.7.2023 8.15 

        73,30 €       1 250,50 €  Sedláková Barbora 21.7.2023 8.15 

        66,66 €       1 137,22 €  Markovič Jozef 21.7.2023 10.17 

        55,00 €          938,30 €  Štefan Karol 21.7.2023 10.20 

 Jasovská 10 - 12    11     87,00 €       1 044,00 €  Surániová Sybila 19.7.2023   

        69,69 €       1 217,48 €  Markovič Jozef 21.7.2023 10.17 

Rovniankova 12 38     63,00 €       1 191,96 €  Kramarik Marián 17.7.2023 10.00 

        57,16 €       1 081,56 €  Pečo Ján 21.7.2023 10.30 

        59,50 €       1 125,74 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

Rovniankova 13 23         

Rovniankova 14 

 56     75,60 €       1 430,40 €  Hutňanová Tatiana 20.7.2023 11.30 
     69,76 €       1 320,00 €  Franková Lucia 20.7.2023 8.01 

      63,00 €       1 191,96 €  Kramarik Marián 17.7.2023 10.00 

      59,50 €       1 125,74 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

      57,16 €       1 081,56 €  Pečo Ján 21.7.2023 10.30 

Rovniankova 15 8     91,00 €       1 876,42 €  Jadroň Peter, Ing. 21.7.2023 9.25 

Rovniankova 16 

5   110,00 €       2 101,00 €  Tonhauzer Kristína, Ing. 21.7.2023 9.30 
     80,90 €       1 545,19 €  Hutňanová Tatiana 20.7.2023 11.30 

      69,10 €       1 320,00 €  Franková Lucia 20.7.2023 8.01 

      66,00 €       1 260,60 €  Fedor & CO, s. r. o. 21.7.2023 8.30 

      63,00 €       1 203,30 €  Kramarik Marián 17.7.2023 10.00 

      59,00 €       1 126,90 €  Šumský Ivan 21.7.2023 9.00 

      56,63 €       1 081,56 €  Pečo Ján 21.7.2023 10.30 

      53,00 €       1 012,30 €  Matlovičová Anna 21.7.2023 8.00 

Osuského 3 
37     58,05 €       1 114,56 €  Kamil Vojtech 6.7.2023 8.00 

      55,00 €     1 056,00 € Vician Mário 17.7.2023 9.00 

Mlynarovičova 22 - 24 1   146,35 €       1 810,00 €  Lilík Dávid 10.7.2023 8.20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VYHODNOTENIE 
 

Komisia vyhodnotila uvedené ponuky a konštatovala, že podmienky obchodnej verejnej súťaže boli súťažiacimi 
splnené. Komisia prijala stanovisko a odporúča starostovi k uzatvoreniu nájomnej  zmluvy  s uchádzačmi   
nasledovne:   
 

Garážový dom - 
nájomný priestor 

 
garážové 
stojisko 

ponúknutá suma  účastník - výherca  
úspešnosť 

mesačne ročne meno 

Gercenova 8/G 24       75,00 €            900,00 €  Purda Matej úspešný 

Mlynarovičova 14-24  5       75,00 €            900,00 €  Lilík Dávid úspešný 

  12       65,00 €            780,00 €  Zedník Vladimír úspešný 

Rovniankova 4 - 6  46 A       66,10 €            793,20 €  Vajaš Štefan úspešný 

  69 A       66,00 €            792,00 €  Rybárová Barbara úspešný 

  52 A     66,00 €          792,00 €   Vician Mário neúspešný 
      

Garáž - nájomný 
priestor 

Garáž 
ponúknutá suma  účastník - výherca  poznámka / 

úspešnosť ročne/1m2 ročne meno 

Fedinova 2 – 4    26     82,45 €       1 560,00 €  Červeňanský Viliam úspešný 

        69,76 €      1 320,00 €  Franková Lucia neúspešný 

        60,00 €      1 135,20 €  Šumský Ivan neúspešný 

Jasovská 10 - 12    2     87,93 €     1 500,086 €  ARBSTUDIO, S. R. O. úspešný 
        86,00 €      1 032,00 €  Surániová Sybila neúspešný 
        75,10 €      1 281,21 €  AR-RD, s. r. o. neúspešný 

        73,30 €      1 250,50 €  Sedláková Barbora neúspešný 

        66,66 €      1 137,22 €  Markovič Jozef neúspešný 
        55,00 €         938,30 €  Štefan Karol neúspešný 
  11     87,00 €       1 044,00 €  Surániová Sybila úspešný 
          69,69 €         1 217,48 €  Markovič Jozef neúspešný 
Rovniankova 12 38     63,00 €       1 191,96 €  Kramarik Marián úspešný 

        57,16 €      1 081,56 €  Pečo Ján neúspešný 

        59,50 €      1 125,74 €  Šumský Ivan neúspešný 

Rovniankova 13 23  neobsadené        

Rovniankova 14 

56     75,60 €       1 430,40 €  Hutňanová Tatiana úspešný 

      69,76 €      1 320,00 €  Franková Lucia neúspešný 

      63,00 €      1 191,96 €  Kramarik Marián neúspešný 

      59,50 €      1 125,74 €  Šumský Ivan neúspešný 

      57,16 €      1 081,56 €  Pečo Ján neúspešný 

Rovniankova 15 8     91,00 €       1 876,42 €  Jadroň Peter, Ing. úspešný 

Rovniankova 16 

5   110,00 €       2 101,00 €  Tonhauzer Kristína, Ing. úspešný 

      80,90 €      1 545,19 €  Hutňanová Tatiana neúspešný 

      69,10 €      1 320,00 €  Franková Lucia neúspešný 

      66,00 €      1 260,60 €  Fedor & CO, s. r. o. neúspešný 

      63,00 €      1 203,30 €  Kramarik Marián neúspešný 

      59,00 €      1 126,90 €  Šumský Ivan neúspešný 

      56,63 €      1 081,56 €  Pečo Ján neúspešný 

      53,00 €      1 012,30 €  Matlovičová Anna neúspešný 

Osuského 3 
37     58,05 €       1 114,56 €  Kamil Vojtech úspešný 

      55,00 €    Vician Mário neúspešný 

Mlynarovičova 22 - 24 1   146,35 €       1 810,00 €  Lilík Dávid 
úspešný / 
odstúpenie 

 
 



 
 
Budúci nájomcovia budú vyrozumení o výsledku výberového konania s podmienkou podpísať nájomnú zmluvu. 
 
 
Mgr. Viktor Baumann – predseda komisie 
poverený vedením referátu správy  
miestneho nakladania s majetkom     ................................ 
 
Anna Mináriková– členka komisie     
referát správy miestneho nakladania s majetkom   ................................ 

 
Mgr.Bc. Petra Dobiašová – členka komisie     
referát správy miestneho nakladania s majetkom   ................................ 
 
 
 
 
Za správnosť:         
Anna Mináriková 25.07.2023      


